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ARSREDOVISNING
2021
BOSTADSRATTSFORENINGEN
LAXEN 1

769630-7797
FORVALTNINGSBERATTELSE FOR TIDEN 1/1 - 31/12

Styrelsen for bostadsrattsforeningen far hiarmed avge redovisning for foreningens verksamhet
under rubricerad tid.

STYRELSENS SAMMANSATTNING:
Ake Bjurstam Wejéus Ordforande

Stefan Biscevic Ledamot
Heidi Henriksson Ledamot
Richard Wikberg Ledamot
Lukas Karlsson Ledamot
Carina Wedin Ledamot
Suppleanter:  Benny Tornerhag och Janja Mijatovic
REVISOR: Ulla-Britt Francois-Jansson (ordinarie) och Ulrika Ellneskog (suppleant)

Fastighetens registerbeteckning dr Laxen 1. Féreningens fastighet omfattar 40 lagenheter,
varav 31 ar upplatna med bostadsrétt och 9 &r upplatna med hyresritt. Byggnadsér for
foreningens fastighet &r 1986. Den inkdptes av Brf Laxen 1 2016-06-01 genom ombildning till
bostadsrattsforening.

Total lagenhetsyta &r 2 856 kvm, fordelade pa:

20 lagenheter om 4 rok pa 86 -87 kvm

4 ldagenheter om 3 rok pa 66 - 71 kvm

12 ligenheter om 2 rok pa 57 - 58 kv

4 lagenheter om 1 rok pa 40 - 41 kvm

Inom féreningen finns 40 parkeringsplatser, 2 soprum, 1 samlingslokal samt 1 tvéttstuga.

Fastighetens taxeringsvarde &r 26 800 000 kr, varav markvérde 7 000 000 kr. Féreningens
administrativa forvaltning har handhafts av MARK Redovisarna AB. Fastighetsskotsel och
lokalvérd har skotts av ElFast Forvaltning AB. Fastigheten har under aret varit
fullviardesforsikrad i Trygg-Hansa. Ordinarie foreningsstdimma har hallits 2021-08-22.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att folja bostadsréttslagen. Foreningen
tillampar redovisning enligt K2-regelverket.

Bostadsrittsforeningen Laxen 1 har en uttalad gron profil och satsar mycket pa
energieffektivisering och miljovanlig hallbarhet (t. ex. snalspolande blandare, egen
kryddtradgard, el frén vattenkraft, lgenergiarmaturer med mera). Man har dven
gemensamma staddagar dér medlemmarna hjalps at.

FORENINGENS STADGAR
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2019-02-04.

MEDLEMSBYTEN
Lagenhet nr 010, 017 och 034 har fatt nya bostadsréttsinnehavare under éret.



VASENTLIGA HANDELSER UNDER ARET
Under aret har det skett en stor renovering av férraden till en kostnad av 1 013 182 kr samt en
OVK-besiktning har utforts for 17 250 kr.

VASENTLIGA ATGARDER GENOM AREN

2016

2017

2018

2019

2020

2021

EKONOMI

Fastighetsavskrivning Arets avskrivningar utgor 327 946 kr.
Foreningen har satt om tva lan under aret och har numera enbart 1an i Danske Bank.

Belysning

Tradfallning

Utbyte av armaturer
Renovering av tak
Fasadarbeten

Justering av golv
Fonsterrenovering
Maélningsarbeten

Inkop av lekutrustning
Besiktning av fastigheten/badrum
Renovering av 1 badrum
Iordningstillande av P-platser
Byggnation av sandlador
Tradfallning

Installation av avgasare med magnetfilter
Asfaltering

Byte av fjarvarmevixlare

Byte av fonsterdorrar
Energideklaration
Dorr/panelbyte

Byte flakt

Reparation tvittmaskin

Byte expansionskarl

Riktning stolpar

Byte av p-brador
OVK-besiktning

Renovering forrad

Amortering har gjorts med 200 000 kr under aret.

Eget kapital

Grundavgifter Fond yttre

Arets
resultat

Vid &rets borjan 21 578 000
Insatt under aret

Upplatelseavgifter

Disp enl stimmobeslut

Uttag for reparationer

Arets resultat

Vid arets slut 21 578 000

142136

-142 136

-402 641

-402 641

Av grundavgifterna avser 20 007 000 kr medlemsinsatser och kr 1 571 000 upplatelseavgifter.



Flerarsoversikt 2021 2020 2019 2018 2017
Rorelsens intikter, tkr 2451 2435 2468 2501 2310
Resultat e. finans. p., tkr -403 142 -72 -18 -1 632
Redovisat resultat, tkr -403 142 =72 -18 -1 632
Soliditet, % 42 41 38 38 36
Arsavg,, genoms kr/kvm 662 643 648 640 654
Hyra Igh, genoms kr/kvm 1221 1286 1193 1203 1193
Nettorinta, kr/kvm 95 145 143 149 164
Lan, kr/kvm 8 564 8 637 9 496 9566 9755
Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende resultat:
Balanserat resultat -3 019 021,68
Arets resultat -402 641,24
-3 421 662,92
disponeras sa att:
Avsittes till yttre rep.fond 26 800,00
Balanseras i ny rakning -3 448 462,92
-3 421 662,92

Resultatet av foreningens verksamhet framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning.



Resultatrakning

Brf Laxen 1
769630-7797

Foreningens intakter

Arsavgifter, hyror m.m. enligt bilaga 1
Summa féreningens intdkter

Féreningens kostnader

Férvaltning enligt bilaga 1

Avskrivningar enligt plan pa
fastigheten

Summa féreningens kostnader

Foéreningens rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter
Réntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

2021-12-31 2020-12-31

2 450 552 2435108
2 450 552 2435108
-2 259 120 -1 554 249
-327 946 -327 946
-2 587 066 -1 882 195
-136 514 552913

4 321 4 548

-270 448 -415 326
-266 127 -410 778
-402 641 142 135
-402 641 142 135



Balansrakning

Brf Laxen 1
769630-7797

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Fastigheten Laxen 1
byggnader
.. ack. vardeminskning
markvarde

Omsittningstillgangar

Kassa och bank

Skattekonto

Upplupna intakter och forutbetalda kostnader

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Bundet Eget kapital
Grundavgifter
Upplatelseavgifter
Fond yttre underhall

Fritt Eqet kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Inteckningsléan

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder
Skatteskuld

Upplupna kostnader
Forskottsavgifter

Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

not

2021-12-31 2020-12-31
32794 587 32 794 587
-1 831 032 -1 503 086
10 527 193 10 527 193
41 490 748 41 818 694

1529 183 1609 811
1216 216
23788 21146
1554 187 1631173

43 044 935 43 449 867

20 007 000 20 007 000

1571 000 1571 000
117 800 91 000
21695 800 21669 000
-3 019 022 -3 134 357
-402 641 142 136
-3 421 662 -2 992 222
24 460 000 24 660 000
24 460 000 24 660 000
130 020 75 963

6 363 5 691

527 1714

150 410 5 366
23478 24 355
310798 113 089

43 044 935 43 449 867



Notanteckningar
Brf Laxen 1

769630-7797

Bokféringsprinciper

Arsredovisningen ar uppréttad enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning

i mindre ekonomiska féreningar.

Fastigheter

Avskrivning pa féreningens byggnad har skett med 1% av fastighetens anskaffningsvarde

a 32 794 587 kr.
Markvardet ar inte foremal for avskrivningar.

Not 1 Byggnader

Anskaffningsvarde

Arets avskrivning

Ackumulerad avskrivning exkl. arets
Bokfort varde

Not 1 Taxeringsvéarden
Byggnad
Mark

Not 2 Skulder till kreditinstitut

Langivare

SEB 40051198

Danske Bank 72711
Danske Bank 72746
Danske Bank 18247

Not 2 Avgar kortfristig del inom 1 ar
Avgér langfristig del inom 5 ar
Avgéar mycket langfristig del efter 5 ar

Raéntesats

2021-12-31

32 794 587
-327 946
-1 503 086

30 963 555

19 800 000
7 000 000

26 800 000

Loptid (t.o.m.)

2022-06-30

var 3:e manad

6.

2020-12-31

32 794 587

-327 946

-1175 140

31 291 501

19 800 000

7 000 000

26 800 000

2021-12-31 2020-12-31

0 10000 000

0 8 310 000

6 150 000 6 350 000

18 310 000 0

24 460 000 24 660 000
200 000
800 000
23 460 000

24 460 000



Stillda sikerheter och eventualitetsforpliktelser 2021-12-31 2020-12-31

Pantbrev i fastigheten Laxen 1 29 000 000 29 000 000
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REVISIONSBERATTELSE 2021
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For Bostadsrittsforeningen Laxen 1, org.nr. 769630-7797

Efter granskning av bostadsrattsforeningens rikenskaper och forvaltning for
verksamhetsaret 1/1 2021- 31/12 2021 far jag avge foljande revisionsberittelse:

Jag har granskat foreningens ridkenskaper och arsredovisning, genomgétt protokoll och
andra handlingar som lamnar upplysning om féreningens ekonomi och férvaltning samt i
ovrigt vidtagit de granskningsatgarder jag ansett erforderliga.

Rékenskaperna har siffergranskats av undertecknad.

Revisionen har inte gett anledning till anmérkning betriffande redovisningshandlingar,
féreningens bokforing, inventeringen av dess tillgéngar eller i 6vrigt betréffande
forvaltningen.

Jag tillstyrker att:

foreningsstimman faststéller av mig patecknad balansrikning per 31/12 2021,
styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen,

foreningsstimman godkéanner styrelsens frslag om disposition av arets
resultat.

Eskilstuna den /¢ / 5 2022
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Specifikation av foreningens intakter

2021-12-31

Arsavgifter, bostader 1472148
Hyror, bostader 771 594
Hyror, P-platser 83 050
Hyresforlust, outhyrt 0
Kabel-TV 121 260
Ovriga intakter 2 500
2 450 552

Specifikation av foreningens kostnader

Rep. och underhall 1133 444
Fastighetsskotsel 144 672
El 41 241
Varme 329 917
Vatten och avlopp 113 048
Renhallning 98 225
Forsakringar, premier 54 450
Forsakringsskador, sjalvrisker 0
Kabel-TV 50 042
Datakommunikation/Kabel-TV 79 900
Forbrukningsmateriel 2498
Diverse kostnader 20 540
Fastighetsavgift / skatt 58 360
Administration 51933
Konsultarvoden 0
Advokatkostnader 14 925
Bankkostnader 4 686
Styrelsearvoden 37 000
Revisorsarvode 1000
Valberedningsarvode 2 000
Arbete, egna medlemmar 0
Arbetsgivaravgifter 11 478
Medlemsavgifter 9762

2259 120

Bilaga 1
2021-12-31

2020-12-31

1429 313
812993
79 655
-10 770
119 165
4752

2435108

390 737
148 766
46 576
301 843
121 066
95 631
48 919
0

49 940
80 017
1185
34 615
57 160
51932
59 850
0

3 896
39 000
1000

0

0

12 355
9762

1 554 249
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Hyres- och avgiftsfordringar

0
0
Diverse fordringar
Skattefordran 0
0
Upplupna intdkter och forutbetalda kostnader
Forskottsbetald foérsakring 23 788

23788

Bilaga 2
2021-12-31
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Upplupna kostnader

6570 Bankkostnader
8410 Rantor

Bilaga 3
2021-12-31

527

527
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Forskottsbetalda hyror

2420

Leverantorsskulder

12895 Elfast Forvaltning AB

12887 E:a Energi & Miljo renhallning nov

12888 E:a Energi & Miljo, Fjarrvdrme november
12889 E:a Energi & Miljo, VA november

12890 E:a Energi & Miljd, renhalining nov
12891 E:a Energi & Miljo, el november

12897 E:a Energi & Miljo, renhalining december
12898 E:a Energi & Miljo, el december

12899 E:a Energi & Miljo, fijarrvarme december
12900 E:a Energi & Miljo, VA december

12901 E:a Energi & Miljo, renhalining december
12896 Vattenfall, el december

Skatteskulder
2510 Fastighetsskatt 2020

2510 Preliminarskatt, 12:e uppboérden
2510 For lite uppbokat 2021

Ovriga kortfristiga skulder

2710 Kallskatt
2730 Sociala avgifter

Bilaga 4
2021-12-31

150 410
150 410

12 056
3934
32918
9275
3 766
2 881
4 065
2696
43 592
9904
3892
1041

130 020

1012
4819

532
6 363

12 000
11478
23 478
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Visentliga atgarder genom aren

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Belysning
Tradfallning

Utbyte av armaturer
Renovering av tak
Fasadarbeten
Justering av golv
Fdnsterrenovering
Malningsarbeten
Lekutrustning

lordningstallande av P-platser
Badrumsrenovering
Byggnation av sandlador
Tradfallning

Besiktning av fastigheten

Installation av avgasare med magnetfilter
Asfalteringsarbete

Byte av fjarrvarmevéxlare
Energideklaration

Byte av fénsterddrrar

Dérr/Panelbyte

Flaktbyte

Rep av tvattmaskin Miele
Byte expansionskarl
Riktning stolpar

OVK-besiktning
Renovering forrad

79 500
698 625
873 052
158 250

11 844

32414

64 333

208 800
139 750
151 250
11 250
17 750

73 250
193 000
128 750

17 550

48 750

188 000
36 713
19478
12 250
12 450

17 250
1013182

Bilaga 5
2021-12-31



